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Członkowie Związku

NSZZ Pracowników Policji

Informacja ze spotkania przedstawicieli organizacji związkowych
z Podsekretarzem Stanu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych

Panem Grzegorzem Karpińskim.

W dniu 18 marca 2014 r w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych odbyło się
spotkanie przedstawicieli organizacji związkowych działających w resorcie
spraw wewnętrznych z Podsekretarzem Stanu Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych Panem Grzegorzem Karpińskim.

Niezależny Samorządny Związek Zawodowych Pracowników Policji
reprezentowany był przez Przewodniczącą KKW NSZZ PP Małgorzatę Lewicką
oraz Wiceprzewodniczącego KKW NSZZ Pracowników Policji Jana Gałązkę.

W trakcie spotkania przedstawiciele NSZZ Pracowników Policji przedstawili
następujące tematy dotyczące:

.,.. wprowadzenia systemowych zmian treści Ustawy o Policji w celu
unormowania w tym akcie statusu i praw pracowników Policji na
wzór ustawy o Policji z 1919 r oraz obecnych unormowań zawartych
w ustawie o więziennictwie.

" wypracowania wspólnie z MSW sposobu zlikwidowania 35 mln zł de-
ficytu istniejącego w budżecie Policji na 2014 r. tak by zapewnić
środki finansowe na wypłatę dodatków w wysokości 145 zł brutto,
które nam obiecano.

~ wsparcie dążenia Związków Zawodowych do uczestnictwa w pra-
cach nad budżetem Policji na 2015 r.
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>- powrót do reaiizacji porozumienia zawartego pomiędzy związkami
zawodowymi działającymi w ramach powołanej Komisji Koordyna-
cyjnej Związków Zawodowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji a Ministrem Spraw Wewnętrznym Panem Krzyszto-
fem Janikiem, które zagwarantowało wzrost wynagrodzenia dla
pracowników Policji w latach 2004 -2006

Ze względu na fakt, że w/w spotkanie z Podsekretarzem Stanu MSW
Panem Grzegorzem Karpińskim było protokołowane przez stronę służbową
pragnę poinformować, iż z chwilą otrzymania przedmiotowego protokołu zosta-
nie on przesłany niezwłocznie do WZZ i SZZ NSZZ Pracowników Policji.

Informacje przygotowała

Przewodnicząca KKW

Małgorzata Lewicka
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